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CANNATEO Olejek CBD 1500 mg 2 x 10ml
 

Cena: 349,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Cannateo

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisCANNATEO Olejek CBD 1500 mg 2 x 10mlCannateo C.B.D. Oil Entourage Complex 15% (1500 mg) x 2 opakowaniaPołączenie 2 szt.
olejku Cannateo 1500 mg zostało stworzone dla naszych klientów, których potrzeby wymagają wyższej dawki C.B.D.Olejek Cannateo
C.B.D. 1500 mg to produkt o największej sile C.B.D. dla osób mających większe zapotrzebowanie na zbilansowanie swojego układu
endokannabinoidowego. Olejki Cannateo C.B.D. są tworzone przez naukowców w harmonii z naturą, testowane i certyfikowane przez
podmioty zewnętrzne, dzięki czemu są bezpieczne i przyjazne dla klientów i środowiska. Dzięki delikatnemu procesowi ekstrakcji
kriogenicznej cenne kannabinoidy, flawonoidy i terpeny konopi (cannabis sativa L) pozostają nienaruszone, tworząc tzw. “entourage
effect”, czyli pozytywne synergiczne działanie kannabinoidów z terpenami.CO TO JEST CANNATEO?Cannateo to marka o szerokim
spektrum olejków C.B.D., opracowanych we współpracy z naukowcami, którzy są pasjonatami konopi i ich korzyści zdrowotnych. Olejki
charakteryzuje wysoka jakość dzięki aktualizowanym procesom produkcyjnym i ekstrakcji. Cannateo gwarantuje także proces kontroli
od nasion do produktu w butelce. Konopie pochodzą z upraw naturalnych bez dodatku środków chemicznych czy jakichkolwiek innych
dodatków, co zapewnia użytkownikom całe spektrum korzyści dla utrzymania zdrowia.DLACZEGO CANNATEO?1 dawka zawiera ok. 18
mg C.B.D.Produkt wystarcza na ok. 40 dni suplementacjiCzysty i naturalny produktOrganicznyNie zawiera T.H.C.Bez GMOCertyfikowany
produkt wegańskiUprawiany zgodnie z normami ekologicznymiSzerokie spektrumBogaty w terpenyW 100% bezpiecznyWyprodukowany
z konopi z certyfikatem EUOdfiltrowany z zanieczyszczeń – Złoty produktWyjątkowy dozownik do łatwego użycia i aplikacjiWewnętrzne i
niezależne testy laboratoryjneKażda partia towaru podlega testowaniuOpakowanie nadające się do recyklinguAby z powodzeniem
osiągnąć jak największe korzyści z suplementu diety, w dużej mierze zależy od zastosowania. Specjalny dozownik w butelce pozwala
nanieść żądaną ilość tego złotego oleju C.B.D. Potrzeby każdego klienta są wyjątkowe, dlatego produkt ten został starannie
zaprojektowany.Sposób użyciaPrzyjmować 2 pompki 2 x dziennie (~72 mg C.B.D.). (Jedna pompka = ~ 18 mg C.B.D.).Nałożyć pod język
i pozostawić na 60 sekund przed połknięciem.Przed użyciem dobrze wstrząsnąć!W przypadku zapotrzebowania na większą zawartość
C.B.D. zwiększyć proporcjonalnie dzienną dawkę.SkładOlej z nasion konopi, kannabidiol.ZAWARTOŚĆ KANNABINOIDÓW W 10 ML W
OPAKOWANIU 1500 mgC.B.D. 15,6%, C.B.D.A. 0,023%, C.B.G. 0,14%, T.H.C. <0,005%Opakowanie 10 ml zawiera: 1500 mg C.B.D.Każde
opakowanie 10ml zawiera około 80 kropli (40 dziennych dawek.)1 kropla (pompka) zawiera około 18mg
fitokannabinoidów.WażneDawkowanie różni się u każdego klienta, ponieważ każdy jest inny. Niektórzy klienci mogą stwierdzić
wrażliwość na C.B.D., podczas gdy inni mogą mieć wyższy poziom tolerancji. Zacznij od 1 kropli 2 razy dziennie i stopniowo zwiększaj
dzienną dawkę oleju C.B.D., aż do uzyskania pożądanego efektu. Nie przekraczaj dziennego limitu 200 mg suplementu diety.
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